
Российская Федерация 
муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Тальменская средняя общеобразовательная школа № 3» 

Тальменского района Алтайского края 

658033 р.п. Тальменка, ул. 30 лет ВЛКСМ, 17                                     т.2-21-07, 2-23-84 

_____________________________________________________________________________ 

от «12» января 2023 года 

ПРИКАЗ №  2/4-од 

«О создании аттестационной комиссии 

 для проведения аттестации педагогических   

 работников и заместителей директора 

в целях подтверждения  

соответствия занимаемой должности» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», локальными актами школы, 

регламентирующими проведение аттестации на соответствие занимаемой 

должности педагогических работников и заместителей директора, с целью 

организованного проведения аттестации в целях подтверждения соответствия 

занимаемой должности 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать аттестационную комиссию для проведения аттестации заместителей 

директора и педагогических работников в целях подтверждения соответствия 

занимаемой должности в 2023 году. 

2. Утвердить состав аттестационной комиссии: 

Лопатина Т.В. – директор школы, председатель аттестационной комиссии 

Пивнева Т.В. – заместитель директора по УВР, заместитель председателя 

аттестационной комиссии 

Сбитнева О.С. - секретарь аттестационной комиссии 

Члены аттестационной комиссии 

- Аникина Н.В. – заместитель директора по УВР 

- Керноз Г.Н. – заместитель директора по ВР 

- Пьянзина И.Н. – учитель математики, информатики 

- Таратынова М.Н. – учитель английского языка 

- Харланова Н.А. – учитель начальных классов 

- Тюнина М.В. – учитель русского язык и литературы 

- Кастюк Ю.А. – учитель истории и обществознания 

- Ивонина И.Б. – председатель профсоюзного комитета 
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора 

по УВР Пивневу Татьяну Владимировну 

 

Директор                                            Т.В. Лопатина 

 

С приказом ознакомлены:

 Аникина Н.В. 

 Керноз Г.Н. 

Пьянзина И.Н.  

Таратынова М.Н. 

Харланова Н.А. 

Сбитнева О.С. 

Кастюк Ю.А.  

Тюнина М.В. 

Пивнева Т.В. 

Ивонина И.Б. 



 


		2023-03-06T10:14:13+0700
	Лопатина Татьяна Владимировна




